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MINISTERIO DE GOBIERNOOrganismo: Expediente Principal:

15Total de Agentes en el  Anexo:

15Total de Agentes por U.E.R.:

LEY 10.430Rég. Est.:

A Partir del: Al

ARANDA, Erik Nicolas

AYALA, Natalia Desiree

BECK, Sabrina

CAPARRA, Lucas Fabian

CORVARO, Jose Luis

CUETO, Alejandro Sebastian

DOMINGUEZ SILVAPOBAS, Natalia Soleda

ELICABE VERTIZ, Maria Eugenia

GONZALEZ DOMINGUEZ, Julieta Lucia

MARCHIONE, Leandra Patricia

PAGANO GALIANO, Solange Vanina

PALLERO, Jacqueline Florencia

PEPE, Leonel Sebastian

RAGGI, Luis Ignacio

SCIUTTO, Gabriela Ines

Apellido y Nombres DNI

38151451

35173464

31617001

36683913

28259306

32198314

28768602

30877886

42827238

29035226

38691763

38420394

38928557

24514897

34593367

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

PROFESIONAL

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

TECNICO

Agrupamiento

5

5

5

5

5

8

5

8

5

8

5

5

5

5

5

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

40 HS.

R.H.

1994

1990

1985

1992

1980

1986

1981

1984

2000

1981

1994

1995

1996

1975

1989

Clase

 (2.3.3.3) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
INSCRIPCIONES TARDÍAS ADMINISTRATIVAS
 (2.3.1.3.24) SUBDIRECCIÓN ZONAL 3 - DELEG LIMA

 (2.3.3.2) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO DE 
PROGRAMAS DOCUMENTARIOS
 (2.3.1.6.14) SUBDIRECCIÓN ZONAL 6 - DELEG LA PLATA 
2°
 (2.3.1.4) DIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - SUBDIRECCIÓN 
ZONAL 4
 (2.3.1.11.18) SUBDIRECCIÓN ZONAL 11 - DELEG SANTA 
CLARA DEL MAR
 (2.3.4) DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LAS
PERSONAS - DIRECCIÓN DE ENLACE 
ADMINISTRATIVO
 (2.3.1.21.24) SUBDIRECCIÓN ZONAL 21 - DELEG LOMAS 
DE ZAMORA
 (2.3.4) DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LAS
PERSONAS - DIRECCIÓN DE ENLACE 
ADMINISTRATIVO
 (2.3.1.19.6) SUBDIRECCIÓN ZONAL 19 - DELEG 
HUANGUELEN
 (2.3.4.1.4) SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - 
DEPARTAMENTO DE PERSONAL
 (2.3.1.4.18) SUBDIRECCIÓN ZONAL 4 - DELEG VILLA 
BELGRANO SEC. II DE JUNIN
 (2.3.3.3) DIRECCIÓN DE DOCUMENTACION DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
INSCRIPCIONES TARDÍAS ADMINISTRATIVAS
 (2.3.1.22.3) SUBDIRECCIÓN DE DELEGACIONES DEL 
REGISTRO DE LAS PERSONAS - DEPARTAMENTO 
OPERATIVO DE DELEGACIONES
 (2.3) SUBSECRETARÍA DE GESTION OPERATIVA - 
DIRECCIÓN PROVINCIAL DEL REGISTRO DE LAS 
PERSONAS

DEPENDENCIA

1Anexo: EXPEDIENTE ELECTRONICO-2022-34643077-GDEBA-DSTAMGGP

Cat.

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4

4-0000-XIV-4
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Código Especialidad
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